
 

 

08 de março 

Pg. 1 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 

COMISSÃO DE PREGÃO 

 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.2021.024/2021  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021 

 

OBJETIVO: Aquisição parcelada de material de limpeza e higiene destinado as 

secretarias do município de Cacimbas/PB, conforme as condições estabelecidas no 

anexo I e Edital. 

 

ABERTURA: dia 22 de março de 2021 as 08:40 hrs 

 

INFORMAÇÕES: na sala da CPL, informação no endereço Rua São José, 35 - Centro 

-Cacimbas/PB – site;www.tce.gov.br,cacimbas, E-mail-cacimbas.cpl@gmail.com, 

http://www.cacimbas.pb.gov.br/, de segundas às sextas-feiras, das 8h às 12hs. 

 

Cacimbas - PB, 05 de março de 2021 

 

Chardes Deyvith de Almeida Lopes 

Pregoeiro Oficial /PMC 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 

COMISSÃO DE PREGÃO 

 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.2021.024/2021  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 
 

OBJETIVO: Contratação de empresa para Prestação de Serviço na transmissão de 

sinal de internet para todos os endereços relacionados que possui computadores que 

serão interligados a internet pelo Município de Cacimbas/PB, conforme as condições 

estabelecidas no anexo I e Edital. 
 

ABERTURA: dia 22 de março de 2021 as 10:40 hrs 

INFORMAÇÕES: na sala da CPL, informação no endereço Rua São José, 35 - Centro 

- Cacimbas/PB – site; www.tce.gov.br,cacimbas, E-mail-cacimbas.cpl@gmail.com, 

http://www.cacimbas.pb.gov.br/, de segundas às sextas-feiras, das 8h às 12hs. 
 

Cacimbas - PB, 05 de março de 2021 
 

Chardes Deyvith de Almeida Lopes 

Pregoeiro Oficial /PMC 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS-PB 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACIMBAS 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PROCESSSO ADMINISTRATIVO Nº 2021 027/2021  

TOMADA DE PREÇOS nº 002/2021 
 

OBJETIVO: Credenciamento para posterior fornecimento pela contratada de 

medicamentos que não constam da tabela de Farmácia Básica e por se tratar de 

produtos para atendimento aos casos especiais e de emergência, cujo pagamento será 

baseado na Tabela ANVISA destinados à população carente deste município, 

conforme proposta e Edital, limitando-se às normas da lei n.º 8.666 de 21.06.1993, 

alterada pela lei n.º 8.883/94: 
 

ABERTURA: 22 de março de 2021 as 11:40 horas na sala da CPL, 
INFORMAÇÃO no endereço sala da CPL Rua São José, 35 - Centro - CEP:58.698-

000 - Cacimbas - PB, site do http://www.cacimbas.pb.gov.br/ 

http://www.tce.pb.gov.br, 
 

Cacimbas-PB, 05 de março de 2021 

 

Chardes Deyvith de Almeida Lopes 

Presidente da CPL 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.029 /2021  

TOMADA DE PREÇO Nº.002/2021 

 

OBJETIVO: Contratação dos serviços de execução de obra para CONSTRUÇAO de 

uma quadra poliesportiva – sitio retiro de município de Cacimba/PB, conforme 

planilha orçamentária em anexo I do edital reunião as 13:00hrs do dia 22 de março de 

2021 na sala da CPL, informação no endereço sala da CPL Rua São José, 35 - Centro 

- CEP:58.698-000 - Cacimbas - PB, site do http://www.cacimbas.pb.gov.br/   

http://www.tce.pb.gov.br.  

 

Cacimbas-PB, 05 de março de 2021 

 

Chardes Deyvith de Almeida Lopes 

Presidente da CPL/PMC 
 

 

 

 

mailto:E-mail-cacimbas.cpl@gmail.com
http://www.cacimbas.pb.gov.br/
mailto:E-mail-cacimbas.cpl@gmail.com
http://www.cacimbas.pb.gov.br/
http://www.cacimbas.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.cacimbas.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/

